
                         
 
                                                                                                                                                                 
 

 
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

V СКЛИКАННЯ  VІ  СЕСІЯ 
РІШЕННЯ 

від  25 жовтня 2006 року № 202 - МР 
м. Суми 
 
Про надання згоди на передачу до 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Сумської 
області об’єктів незавершеного 
будівництва аеровокзального 
комплексу по вул. Кірова, 221 
 

Розглянувши звернення Сумської обласної ради, керуючись Законом 
України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, 
статтею 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Сумська 
міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати  згоду  на  передачу  до  спільної  власності  територіальних         
громад сіл, селищ, міст Сумської області об’єктів незавершеного         
будівництва аеровокзального комплексу по вул. Кірова, 221, загальною 
вартістю 7447210,00 грн.  
 

2. Вважати такими, що втратили чинність рішення Сумської міської ради         
від 25 серпня 2004 року № 904-МР “Про надання згоди на продаж 
незавершеного будівництва аеровокзального комплексу по вул. Кірова, 221 у 
місті Суми” та від 28 вересня 2005 року № 1375-МР “Про передачу 
незавершеного будівництва аеровокзального комплексу по вул. Кірова, 221 на 
баланс та обслуговування обласному комунальному підприємству “Аеропорт 
Суми”.  
 
 
 
 

Міський голова                                                            Г.М. Мінаєв 
 


